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اتحادیه اوراسیا
 خط بطلانی 

بر یکجانبه گرایی است

تپش قلب توانبخشی 
هلال  در سایه حمایت ها 

 شنای مجلسی 
در خلاف جهت مسیر 

اصلاح اقتصادی

 کرانه باختری؛ استخوانی
گلوی نتانیاهو   در 

 » غ » یادداشت های شهر شلو

 انفجار سه اتوبوس 
در تل آویو و وحشت صهیونیست ها

رئیس جمهور در افتتاحیه سومین نمایشگاه بین المللی اوراسیا:
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گزیده  

چگونه باور کنیم »تنها صداست که می ماند«؟!
انگار تک جمله ماندگار فروغ هم در این روز و روزگار جمله قصاری بیش 
نبوده و در دنیای واقعی محلی از اعراب ندارد. آخر وقتی می بینیم چند 
سالی است که خزان به باغ طلایی دوبله و صداپیشگی زده، چگونه باور 

کنیم »تنها صداست که می ماند«؟!
آخرین هجمه طوفان مرگ به باغ دوبله- که پیش تر بزرگانی چون 
مقامی،  جلال  زند،  بهرام  طهماسب،  ناصر  اسماعیلی،  منوچهر 
 ، احمد رسول زاده، شهلا ناظریان، مهین کسمایی، رفعت هاشم پور
پرویز بهرام، حسین عرفانی، پرویز بهادر، حمید منوچهری، ایران 
بزرگمهری راد، علی محمد اشکبوس، شهروز ملک آرایی، علی اصغر 
بسیار  و  لطیف پور  هوشنگ  قوکاسیان،  ک  آرشا رضایی نیک، 
هنرمندان بزرگ دیگر را نیز از درخت تناور صداپیشگی و دوبلاژ چیده 
بود- همین یکی-دو روز پیش ایرج رضایی و منوچهر والی زاده را نیز 

از گنجینه هنر ایران گرفت. ..
صفحه 10

یک امضا تا  استقلالی شدن  ماتزاری!  
کش وقوس های فراوان، والتر ماتزاری، توانست با مدیران  پس از 
استقلال به توافق برسد و حالا یک امضا تا رسمی شدن همه چیز باقی 
مانده است. پس از جدایی سهراب بختیاری زاده از تیم، نکته ای که تا 
پایان فصل برای استقلال وجود دارد، این است که دستیاران ماتزاری 
تا پایان فصل امور فنی آبی ها را پیش می برند و سرمربی  ایتالیایی به 
صورت غیرمستقیم هدایت تیم را انجام می دهد. قرار است این روند تا 
پایان این فصل ادامه پیدا کند تا در فصل بعد، همه چیز بر عهده این 
سرمربی باشد.  براساس صحبت ها و اطلاعات منتشرشده از اطراف 
باشگاه استقلال، مصاحبه های علی نظری جویباری و پیگیری های 
صورت گرفته، مدیران باشگاه، به نظر می رسد که کار پیوستن والتر 
کرات طولانی با این  ماتزاری به این باشگاه نهایی شده است و مذا

سرمربی سخت گیر ایتالیا به نقاط پایانی خود نزدیک شده است...
صفحه 11

گذار شد در جلسه ستاد مدیریت بحران ، تعطیلی ها به استانداران وا

هشدار قرمز به تمام استان ها  
 رزمایش مشترک ذوالفقار ارتش

 از امروز  آغاز می شود
فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش جمهوری اسلامی 
گفت: مرحله اصلی این رزمایش در وسعت سواحل مکران،  ایران 
دریای عمان و شمال اقیانوس هند تا مدار ۱۰ درجه از امروز آغاز خواهد 

شد.
امیر دریادار حبیب الله سیاری شعار رزمایش را »امنیت و اقتدار 
کننده در رزمایش  کرد و افزود : سازمان رزم شرکت  پایدار« عنوان 
مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش بخشی از توانمندی های رزمی نیروی 
زمینی، نیروی پدافند هوایی، نیروی هوایی و نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران و قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم 

الانبیا )ص( کشور است.
وی اظهار داشت: هدف از اجرای این رزمایش، ارتقای توان دفاعی 
و توان بازدارندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در مقابل هر 
گونه تهدید زمینی، هوایی و دریایی است؛ هر دشمنی که بخواهد تصور 
کند که می تواند به تمامیت ارضی ما و یا به منافع ما در زمین، هوا و دریا 
آسیب وارد کند قطعا می داند آسیب های زیادی به آن وارد خواهد شد.
فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش یادآورشد: منظور از 
کتیک های جدیدی است که توسط  اجرای این رزمایش آزمایش تا
نسل جوان در ارتش جمهوری اسلامی ایران طرح ریزی و اجرا می شود. 
سالیانه در رزمایش ها، سلاح های جدید وارد سازمان رزم می شود و در 
این رزمایش ها سلاح ها و مهمات جدید، هوشمند، دقیق و نقطه زن و 

انواع موشک ها مورد آزمایش قرار می گیرد.
امیردریادار سیاری تصریح کرد: انتقال تجربه از افراد باتجربه به افراد 
جوان که آینده ساز نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران 
هستند و ایجاد هماهنگی های لازم برای رزمایش مشترک که همه 
نیروهای ارتش در رزمایش شرکت می کنند مد نظر است و حتما باید 

بهترین هماهنگی را در رزمایش به دست بیاوریم.
وی گفت: با توجه به تجربیات گذشته و تهدیدات موجود و نگاه 
کتیک ها  به آینده و رصد تهدیدات آینده این رزمایش از نظر نوع تا
کاملا متفاوت  گرفته شده با رزمایش های قبل  و سلاح های به کار 
است. خلاقیت و نوآوری در اجرای این رزمایش بزرگ در سطح ارتش 
گذاشته  کاملا متفاوت است و به نمایش  جمهوری اسلامی ایران 
خواهد شد. نیروهای جوان ما خلاقیت ها و ابتکار لازم را به کار خواهند 
گرفت تا ثابت کنند توانمندی انجام ماموریت ارتقای توان دفاعی و 

بالابردن توان بازدارندگی کشور را دارند.
امیر دریادار سیاری خاطر نشان کرد: در این رزمایش به برخی از 
مسائل مهم و روز از جمله عملیات جنگ الکترونیک، سایبر، بدون 
سرنشین ها، پهپادها و فناوری های نوظهور توجه ویژه شده است 
که می تواند عرصه رزم و نبرد را تغییر دهد. فرمانده رزمایش مشترک 
ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش ادامه داد: امروز حرکت دانشی در سطح ارتش 
انجام شده است و ما به سمت فناوری های نوظهوری حرکت کرده ایم 
که عرصه های جدید نبرد را برای ما رقم بزند تا در آینده بتوانیم در مقابل 
هرگونه سلاحی که از فناوری های جدید برخوردار باشد مقابله کنیم 
و علاوه بر توان مقابله، ما توان برتر را نسبت به فناوری ها داریم که به 

نمایش گذاشته خواهد شد.

میز خبرخبر

کشور در جلسه ستاد مدیریت بحران  وزیر 
با اشاره به وضعیت جوی دشوار   هفته پیش رو 
کامل  کرد: همه دستگاه ها باید آمادگی  عنوان 

داشته باشند و ما عدم آمادگی را نمی پذیریم.
در پی هشدار قرمز سازمان هواشناسی در 
روز پنجشنبه جلسه ستاد مدیریت بحران بعد از 
، معاونان وزارت  ظهر دیروز با حضور وزیر کشور
هلال  جمعیت  شهرسازی،  و  راه  نیرو،  نفت، 
رئیس  بحران،  مدیریت  سازمان  رئیس   ، احمر
، استاندار تهران و حضور وبیناری  پلیس راهور
برگزار شد. سردار  کشور  وزارت  استاندار در   ۱۹
کرد:  کشور در این جلسه عنوان  مومنی، وزیر 
این هفته  وضعیت جوی پیش بینی شده در 
را در طول امسال نداشتیم و نیاز داریم آمادگی 
دستگاه ها  آمادگی  عدم  و  باشیم  داشته  لازم 
قابل قبول نیست. باید در همه استان ها ستاد 
به  دستگاه ها  همه  و  شود  تشکیل  بحران ها 
شهرداران  فرمانداران،  استانداران،  خصوص 
و بخشداران به صورت حضوری بازدید کنند و 
همچنین نظارت لازم برای کلیه راه ها و گردنه ها و 

اطلاع رسانی مستمر صورت گیرد.

برای  توصیه  دستگاه ها  همه  گفت:  وی 
کاهش دو درجه دما  مدیریت مصرف و پویش 
را مورد توجه قرار دهند. از مردم هم خواهش 
تا  کنند  رعایت  را  مصرف  مدیریت  می کنیم 
کنیم. حسین ساجدی نیا،  از این  سرما عبور 
رئیس سازمان مدیریت بحران نیز در حاشیه 
این جلسه عنوان کرد: باتوجه به موج سرمای 
پیش بینی شده، ستاد مدیریت بحران تشکیل 
شد و دستگاه ها گزارشی از آمادگی هایشان اعلام 
کردند و خداراشکر همه استان ها هم از آمادگی 
درگیر  ما  استان   ۲۲ هستند.  برخوردار  کامل 
هستند که امیدواریم تلاش کنند مشکلی برای 
، اورژانس  مردم پیش نیاید. او افزود: هلال احمر
مردم  از  و  دارند  خوبی  آمادگی  راهور  پلیس  و 
خواهش داریم توجه لازم به هشدارها را داشته 
استقبال  به  مشکل  بدون  ان شاءالله  باشند. 

بارش باران و برف می رویم.
همچنین  بحران  مدیریت  سازمان  رئیس 
گذار  وا استانداران  به  استان ها  گفت: تعطیلی 

شده و براساس شرایط، تصمیم گیری می کنند.
سازمان  رئیس  محمدی،  علی  همچنین 

امداد و نجات هلال احمر گفت: براساس برنامه 
احمر  هلال  جمعیت  اضطراری  پاسخگویی 
همه تمهیدات لازم اندیشیده شده و ان شاءالله 
کنیم. از مردم  کمک مردم بتوانیم مدیریت  با 
خواهش دارم از ترددهای غیرضروری خودداری 
کنند و توصیه می کنیم در مصرف انرژی مدیریت 
لازم صورت بگیرد. سردار حسینی، رئیس پلیس 
کید ما این  راهور نیز عنوان کرد: در وهله اول تا
گر سفر ضروری هم  است که در این چند روز ا
گر قصد سفر  داریم، آن را به تعویق اندازیم. ا
داریم هم به هیچ عنوان شب سفر نکنیم. قبل 
از سفر از سالم بودن خودرو مطمئن شویم و با 
تجهیزات کامل سفر کنیم. او گفت: همکاران ما 
از تردد تریلرهای پنج محور جلوگیری خواهند کرد 
و در زمان بارش برف تردد تریلرها ممنوع خواهد 
که ممکن است برای دیگر خودروها  بود؛ چرا 
مشکل ساز شود. امیدواریم با همکاری همه 
مردم و دستگاه ها بتوانیم وضعیت را مدیریت 
مسدود  را  محوری  هیچ  لحظه  این  تا  کنیم. 
نکردیم و تنها محور شمال به جنوب چالوس به 

دلیل حجم تردد مسدود است. 

تجارت  گفت:  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر 
کنون سه میلیارد و ۶۰۰  ایران با اتحادیه اوراسیا ا
که ۱۰ میلیارد دلار چشم انداز  میلیون دلار است 
سیدمحمد  است.  اتحادیه  این  با  ایران  تجارت 
نمایشگاه  افتتاحیه  آیین  در  گذشته  روز  اتابک 
اوراسیا با حضور رئیس جمهور اظهار داشت:    یکی از 

مهمترین درخواست های فعالان اقتصادی و تجار 
ایجاد پیمان های بین المللی و تسهیل در تجارت 
بود که در اوراسیا انجام شد. وزیر صنعت، معدن 
کید بر اینکه فعالان و صادرکنندگان  و تجارت با تا
از فرصت اوراسیا استفاده کنند، تصریح کرد: این 
وزارتخانه و سازمان توسعه تجارت متعهد می شوند 

تا زمینه تجارت را تسهیل کنند.اتابک بیان داشت: 
۸۷ درصد تعرفه کالاها صفر خواهد شد و منجر به 
رقابت تجار ایرانی و خارجی در بازار بزرگ اوراسیا 
کید  تا تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  می شود. 
کشورهای اوراسیا در  کرد:  پیمان تجارت ایران با 
کاهش تعرفه ها رقابت پذیری را افزایش می دهد.

مدیر پالایشگاه پنجم  پارس جنوبی از بومی سازی بیش از ۳۸۴ تجهیز 
راهبردی از سوی کارکنان و متخصصان این مجموعه با استفاده از ظرفیت 
کامبیز صفتی  و استعداد خلاقانه و نوآورانه متخصصان داخلی خبر داد. 
کنون  کارکنان و متخصصان پالایشگاه پنجم از ابتدای سال تا کرد:  تصریح 
تجهیز  از ۳۸۴  بیش  دانش بنیان ها  و  داخلی  سازندگان  دانش  بر  تکیه  با 
راهبردی ساخت داخل را در تعمیرات واحدهای مختلف پالایشگاه مورد 

استفاده قرار داده اند و بر همین اساس روزانه بیش  از ۵۲ میلیون متر مکعب 
گاز در این پالایشگاه شیرین سازی شده است. صفتی تصریح کرد: تولید گاز 
کنون در مجتمع گاز پارس جنوبی به روزانه ۵۹۵ تا ۶۰۰ میلیون مترمکعب  ا
از جمله  گاز بخش های مختلف  توانستیم  تولید  افزایش  این  با  و  رسیده 
بخش خانگی، تجاری، نیروگاه و صنایع را تأمین کنیم که این دستاورد مهم 
دارد. کشور  گازی  بزرگ  مجموعه  این  کارکنان  بالای  اراده  و  عزم  از  نشان 

با استفاده از ظرفیت و استعداد جوانان کشور محقق شد 

بومی سازی ۳۸۴ تجهیز راهبردی در پالایشگاه پنجم پارس جنوبی 

وزیر صمت: 

۱۰ میلیارد دلار چشم انداز تجارت ایران با اتحادیه اوراسیا است 
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گذار شد در جلسه ستاد مدیریت بحران ، تعطیلی ها به استانداران وا

وزیر کشور:مردم برای عبور از شرایط جوی همکاری کنند

آمریکا دنبال 
توقف ساخت 

نیروگاه هسته ای 
دارخوین بود 

رئیس سازمان انرژی اتمی: 


